
 

Zarządzenie Nr V/220/2008 
Wójta  Gminy  Baranów 
z dnia 11 marca 2008 r 

 
 

W sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok podatkowy 2007  
w SOKSiR w Baranowie 
 
 Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76, poz.694) oraz § 11 ust. 1 i 2 pkt. 1 Statutu Samorządowego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Baranowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/166/2001 
Rady Gminy Baranów z dnia 01.06.2001 r. w sprawie nadania Statutu Samorządowemu 
Ośrodkowi Kultury Sportu i Rekreacji w Baranowie zarządzam co następuje:  
 

§   1 
 
Zatwierdzam sprawozdania finansowe Samorządowego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Baranowie za rok 2007. 
 

§   2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


